
Johtokunnalta:

Kesäjuhla

Omakotiyhdistys järjestää perinteisen kesäjuhlan 
alueen kaikille asukkaille sunnuntaina 27.8 klo 
1214 Niipperin koulun pihalla. Tule tutustumaan 
alueen toimijoihin ja kertomaan omakotiyhdis
tykselle ideoitasi, ajatuksiasi alueen 
kehittämisestä ja yhdistyksen toiminnasta. 

Kesäjuhlan ohjelmassa mm. sirkusesitys klo 
12.20, temppurata ja lasten juoksukilpailu. 

Ilmoittautuminen juoksukilpailuun alkaa klo 12 ja 
kilpailu sarjoittain alkaen klo 13. Katso lisää 
tuonnempana. 

Syysjuhla tänä vuonna Espoo Ringside Golfin 
klubitalolla 23.9. Katso mainos sisäsivulla.

Sählyvuorot

Usean vuoden jälkeen yhdistys on saanut 
sählyvuoron takaisin Juvanpuiston koululle. Vuoro 
on nyt kaksituntinen, josta ensimmäinen tunti on 
rauhallista kaikille sopivaa höntsää ja 
jälkimmäinen vapaampaa. Voit osallistua 
molempiin ryhmiin vapaasti yhdellä maksulla. 
Katso aikataulu ja hinta voky.fi /liikunta.

Niipperin koulu valmistui juuri ennen 
lukuvuoden alkua, samoin vanhan koulu paikalle 
rakennettu urheilukenttä. 9.8. ilmestyneessä 
Länsiväylässä on juttua uudesta koulusta ja sen 
toimintamallista sekä rakennuttajan kommentteja. 
Espoon kaupunki on vuokrannut koulun 10 
vuodeksi ja se on rakennettu pysyvän koulun 
standardien mukaan. Koululla on myös 10 
vuoden sisäilmatakuu.

Hyvä jäsen! Päivitäthän tietosi yhdistyksen 
jäsenrekisterissä myClubissa.
Jos olet tehnyt myClubiin esimerkiksi 
liikuntaryhmiin ilmoittautumisen yhteydessä useita 
käyttäjätunnuksia jäsenenä niin valitettavasti 
järjestelmä lähettää sinulle useita 
jäsenmaksulaskuja. Ilmoitathan meille, jos näin 
on tapahtunut osoitteeseen 
anu.loukiainen@voky.fi. Poistamme  sitten 
ylimääräisen tunnuksen. Jos olet unohtanut 
myClubin salasanasi niin saat uuden seuraamalla 
sivuston ohjeita tai pyytämällä uuden 
aktivointilinkin meiltä osoitteesta 
anu.loukiainen@voky.fi. 

Pienen jäsenmaksun maksaminen on myös 
helppo tapa tukea yhdistystä ilman velvoitteita 
osallistua toimintaan muulla tavoin.

Vanhankartanon Omakotiyhdistys on asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen asukkaiden 
etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille sekä otamme mm. kantaa alueemme 
kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu on 
talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi asioihin, tule yhdistyksemme jäseneksi. 

Suomi 100 vuotta

Suomen itsenäisyyden 100 vuotisjuhlan kunniaksi Vanhankartanon Omakotiyhdistys järjestää 
itsenäisyyspäivänä  kansalaisjuhlan Juvanpuiston koululla. Tilaisuus on kaksiosainen, aamulla 
lipunnosto klo 9, tervehdyspuheen pitää lippueamiraali evp Hanno Strang ja päiväjuhla klo 16 
Juvanpuiston koululla, juhlapuheen pitää poliittisen historian emeritusprofessori Seppo Hentilä. 
Tarkempaa tietoa ohjelmasta myöhemmissä tiedotteissa.

Käy tykkäämässä ja seuraa yhdistyksen sivua facebookissa: 
www.facebook.com/vanhankartanonomakotiyhdistys

Elokuu 2017



Jäsenmaksuasiaa
Jäsenmaksulaskujen eräpäivä meni ja ensimmäinen muistutusviesti on lähetetty.  Jäsenmaksu 
pysyy ennallaan, 18€ / talous. Huolehdithan maksusta, jotta voit hyödyntää mm. jäsenalennusta 
liikunnoissa. Jos sinulla ei ole MyClub tunnusta tai salasana hukassa, lähetä 
sähköpostiosoitteesi anu.loukiainen@voky.fi. 

MLL PohjoisEspoon paikallisyhdistyksen harrastekerhot 
alkavat viikolla 35:

UUTTA!!
VANNETANSSI 4.6.lk tytöt ja pojat  Juvanpuiston koulu  
Pikkusali keskiviikkoisin klo 17.3018.30 
Ohjaajana Sini Lehti 

Jumppaa, pelaa, leiki ja temppuile 1.3.lk tytöt ja pojat 
 Juvanpuiston koulu
Pikkusali keskiviikkoisin klo 18.3019.30
Ohjaajana Milla ja Zara

UUTTA!!
PERHELIIKUNTA  Juvanpuiston koulu
ISOSALI torstaisin klo 18.0019.00

Suojatiepäivystys tulossa uudelleen syksyllä, yhteistyössä Juvanpuiston koulun 
vanhempainyhdistys ry ja MLL PohjoisEspoon paikallisyhdistys ry 
Ilmoittaudu mukaan juvanpuiston.vanhemmat@kolumbus.fi   tai mll.pohjoisespoo@gmail.com 

Niipperin koulu on valmis, kuten jo aiemmin todettu. Perinteinen syyshulina voidaan nyt järjestää 
upouusissa tiloissa. 

SYYSHULINAT NIIPPERIN KOULULLA

Tervetuloa Syyshulinoihin Niipperin uudelle koululle la 16.9. klo 1215. 
Hulinoissa on ohjelma ja myyntipisteitä sekä uuden koulun tilojen tutustumiskierroksia 15 min välein. 
Tapahtuman järjestäjinä ovat luokkatoimikunnat ja Niipperin koulun vanhempainyhdistys

Niipperin uusi koulu



Kerrankin Sinulla on mahdollisuus osallistua 100vuotisjuhliin. Tule kanssamme viettämään historiallista 
mutta hauskaa syyskuun iltaa Rinkkuun. Vietämme syysjuhlaa lauantaina 23.9.2017 klo 18 alkaen 
Espoon Ringside golfin tiloissa. Teemana on Suomi 100 ja toivomme sen mukaista asua/asusteita. Paras 
pukeutuminen palkitaan perinteen mukaisesti. Muuten asu on vapaa. Luvassa on hyvää ruokaa, musiikkia 
ja leikkimielistä ohjelmaa. Viralliset puheet säästämme itsenäisyyspäivän tapahtumaan. Illalliskortin hinta 
on 25 € per henkilö. Osallistujan ei tarvitse olla yhdistyksen jäsen, illalliskortin lunastus oikeuttaa 
mukaan. 

Ilmoittautumiset Leenalle, 0407420833, leena.hammarstaf@voky.fi

Tilinumero FI37 1430 3000 0429 54, 25€, viestikenttään maininta syysjuhla ja
osallistujan nimi

Illan Menu:

SAVUMUIKKUMOUSSEA PALTTOONAPILLA

SAVUPOROPERUNASALAATTI

LEIPÄJUUSTOSALAATTI, lakkavinaigrette

MARINOITUJA PAAHDETTUJA PUNAJUURIA

PERUNARIESKAA & VOITA

**KATAJANMARJALLA MAUSTETTUA GRILLATTUA BROILERINKOIPEA

YRTTIMAKKARAA

GRILLATUT KASVIKSET JA VALKOSIPULIMAJONEESI

**MUSTIKKAPIIRAKKAA JA VANILJAKASTIKETTA

KAHVI / TEE

Hinta sisältää alkujuoman ja ruokajuoman
(Pidätämme oikeuden mahdollisiin muutoksiin)

OMAKOTIYHDISTYKSEN 
SYYSJUHLAKUTSU 

23.9.2017 

Liikunta
Sählyvuorot

Usean vuoden jälkeen yhdistys on saanut sählyvuoron takaisin Juvanpuiston 
koululle. Vuoro on nyt kaksituntinen, josta ensimmäinen tunti on rauhallista kaikille 
sopivaa höntsää ja jälkimmäinen vapaampaa. Voit osallistua molempiin ryhmiin 
vapaasti yhdellä maksulla. Katso aikataulu ja hinta voky.fi /liikunta.

Liikuntaryhmissä on vielä jonkin verran tilaa. Tilanne muuttuu jatkuvasti, tässä 16.8. 
tilanne: maanantain kehonhuolto 21 paikkaa, keskiviikon kahvakuula 13 paikkaa, 
sunnuntain Yin & Yang jooga 12 paikkaa.
Torstain sählyssä on myös runsaasti paikkoja.






